



caviezel giovanettoni ag  
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



## AKTIONEN VOM 31.03.25 - 05.04.25 (KW 14)

### Johannisbeeren

Herkunft: Niederlande 



Karton à 8 x 125 g  
Best.-Nr. 11612

**5.00 / Sch**  
(40.00 / Karton)

### Granatäpfel

Herkunft: Türkei 



Karton à 12 Stück  
Best.-Nr. 16212

**1.75 / Stk**  
(21.00 / Karton)

### Karotten Pfälzer mittel

Herkunft: aus der Region 



IFCO à 5 kg  
Best.-Nr. 22141

**1.90 / kg**  
(9.50 / IFCO)

### Karotten Pfälzer gross

Herkunft: aus der Region 

IFCO à 10 kg  
Best.-Nr. 22146

**1.90 / kg**  
(19.00 / IFCO)

### Lollo grün

Herkunft: aus der Region 



IFCO à ca. 3 kg  
Best.-Nr. 24321

**6.30 / kg**  
(ca. 18.90 / IFCO)

### Mozzarella "Galbani"

Herkunft: Italien 



Stange à 1 kg **16.10 / Stange**  
Best.-Nr. 0-4056

**Neu: Rhabarber** 



## Öffnungszeiten über die Osterfesttage 2025

Unser Betrieb bleibt am 18.04.25 (Karfreitag), 20.04.25 (Ostersonntag) und 21.04.25 (Ostermontag) geschlossen.

Am Donnerstag, 17.04.25, Samstag, 19.04.25 und Dienstag, 22.04.25 werden alle Touren gefahren.

Damit wir Ihre Wünsche vor, während und nach den Osterfeiertagen optimal erfüllen können, bitten wir Sie Ihre Bestellungen - insbesondere von Spezialitäten - rechtzeitig an uns weiter zu leiten..

**JETZT PROFITIEREN !!!**

**Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.**

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch